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附件 1：

大良古鉴蛇岗涌东侧 24 米道路建设工程评标过程及结果

1.评标委员会人员名单（评委姓名以代码代替）：

评标委员会人员名单

序号 评委姓名 在评委会中担任的工作 备注

1 专家 1 评委

2 专家 2 评委

3 专家 3 评委

4 专家 4 评委（组长）

5 专家 5 评委

2.形式性评审汇总表：

序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中翎建业集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 江西鸿邑建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 南威隆建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 福建省龙祥建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东盛艺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 福建省兴岩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 深圳市万德建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东宇晟建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 中建富林集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 河南省豫南园林绿化有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广州一城建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 江西大成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 安徽新建控股集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东九万里建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东建邦兴业集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 福建联发建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

17 深圳三图建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 广东中晔建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东一中建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 中建华夏建设集团股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 百年建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 长春建设集团股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 广东荣鸿建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东警粤建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 四川宏大建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 江西中企建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 佛山市南海佳创盛建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东万中冠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 遵义建工（集团）有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 宏盛建业投资集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31 江西省贵煜建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

32 甘肃一安建设科技集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33 河南省大成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34 广东华业建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35 福建省泉州市第一建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

36 广东耀南建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

38
佛山市南海区西岸水利市政工程有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

39 中通建工城建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.资格评审汇总表：

序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中翎建业集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

2 江西鸿邑建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 南威隆建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 福建省龙祥建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东盛艺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 福建省兴岩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 深圳市万德建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东宇晟建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 中建富林集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 河南省豫南园林绿化有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广州一城建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 江西大成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 安徽新建控股集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东九万里建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东建邦兴业集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 福建联发建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 深圳三图建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 广东中晔建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东一中建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 中建华夏建设集团股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 百年建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 长春建设集团股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 广东荣鸿建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东警粤建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 四川宏大建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 江西中企建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 佛山市南海佳创盛建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东万中冠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过



4

序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

29 遵义建工（集团）有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 宏盛建业投资集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31 江西省贵煜建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

32 甘肃一安建设科技集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33 河南省大成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34 广东华业建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35 福建省泉州市第一建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

36 广东耀南建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

38
佛山市南海区西岸水利市政工程有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

39 中通建工城建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4.响应性评审汇总表：

序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中翎建业集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 江西鸿邑建工集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 南威隆建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 福建省龙祥建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东盛艺建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 福建省兴岩建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 深圳市万德建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东宇晟建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 中建富林集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 河南省豫南园林绿化有限责任公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广州一城建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 江西大成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 安徽新建控股集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标人单位
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

14 广东九万里建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东建邦兴业集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 福建联发建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 深圳三图建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 广东中晔建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东一中建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 中建华夏建设集团股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 百年建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 长春建设集团股份有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 广东荣鸿建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东警粤建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 四川宏大建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 江西中企建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 佛山市南海佳创盛建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东万中冠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 遵义建工（集团）有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 宏盛建业投资集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

31 江西省贵煜建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

32 甘肃一安建设科技集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

33 河南省大成建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

34 广东华业建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

35 福建省泉州市第一建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

36 广东耀南建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

37 广州隆盛景观建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

38
佛山市南海区西岸水利市政工程有

限公司
通过 通过 通过 通过 通过 通过

39 中通建工城建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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5.资信标得分汇总表：

序号 投标人单位
评标委员对该投标人资信标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中翎建业集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

2 江西鸿邑建工集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

3 南威隆建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

4 福建省龙祥建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

5 广东盛艺建筑工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

6 福建省兴岩建设集团有限公司 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00 12.00

7 深圳市万德建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

8 广东宇晟建设工程有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

9 中建富林集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

10 河南省豫南园林绿化有限责任公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

11 广州一城建筑工程有限公司 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

12 江西大成建设工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

13 安徽新建控股集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

14 广东九万里建设集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

15 广东建邦兴业集团有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16 福建联发建设工程有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

17 深圳三图建设集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

18 广东中晔建设集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

19 广东一中建筑工程有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

20 中建华夏建设集团股份有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

21 百年建设集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

22 长春建设集团股份有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

23 广东荣鸿建设有限公司 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

24 广东警粤建设有限公司 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

25 四川宏大建筑工程有限公司 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

26 江西中企建设工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00
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序号 投标人单位
评标委员对该投标人资信标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

27 佛山市南海佳创盛建设有限公司 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

28 广东万中冠建设工程有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

29 遵义建工（集团）有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

30 宏盛建业投资集团有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

31 江西省贵煜建设有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

32 甘肃一安建设科技集团有限公司 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

33 河南省大成建设工程有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

34 广东华业建设有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

35 福建省泉州市第一建设有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

36 广东耀南建设集团有限公司 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

37 广州隆盛景观建设有限公司 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

38
佛山市南海区西岸水利市政工程有

限公司
13.00 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

39 中通建工城建集团有限公司 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

6.经济标得分汇总表：

序号 投标人单位
评标委员对该投标人经济标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 中翎建业集团有限公司 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98

2 江西鸿邑建工集团有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

3 南威隆建设集团有限公司 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98

4 福建省龙祥建设集团有限公司 84.90 84.90 84.90 84.90 84.90 84.90

5 广东盛艺建筑工程有限公司 89.17 89.17 89.17 89.17 89.17 89.17

6 福建省兴岩建设集团有限公司 84.85 84.85 84.85 84.85 84.85 84.85

7 深圳市万德建设集团有限公司 84.96 84.96 84.96 84.96 84.96 84.96

8 广东宇晟建设工程有限公司 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98

9 中建富林集团有限公司 84.96 84.96 84.96 84.96 84.96 84.96

10 河南省豫南园林绿化有限责任公司 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98
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序号 投标人单位
评标委员对该投标人经济标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

11 广州一城建筑工程有限公司 84.97 84.97 84.97 84.97 84.97 84.97

12 江西大成建设工程有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

13 安徽新建控股集团有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

14 广东九万里建设集团有限公司 84.95 84.95 84.95 84.95 84.95 84.95

15 广东建邦兴业集团有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

16 福建联发建设工程有限公司 84.91 84.91 84.91 84.91 84.91 84.91

17 深圳三图建设集团有限公司 84.97 84.97 84.97 84.97 84.97 84.97

18 广东中晔建设集团有限公司 89.24 89.24 89.24 89.24 89.24 89.24

19 广东一中建筑工程有限公司 84.96 84.96 84.96 84.96 84.96 84.96

20 中建华夏建设集团股份有限公司 84.91 84.91 84.91 84.91 84.91 84.91

21 百年建设集团有限公司 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98

22 长春建设集团股份有限公司 84.93 84.93 84.93 84.93 84.93 84.93

23 广东荣鸿建设有限公司 84.92 84.92 84.92 84.92 84.92 84.92

24 广东警粤建设有限公司 84.95 84.95 84.95 84.95 84.95 84.95

25 四川宏大建筑工程有限公司 84.94 84.94 84.94 84.94 84.94 84.94

26 江西中企建设工程有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

27 佛山市南海佳创盛建设有限公司 89.19 89.19 89.19 89.19 89.19 89.19

28 广东万中冠建设工程有限公司 89.25 89.25 89.25 89.25 89.25 89.25

29 遵义建工（集团）有限公司 84.97 84.97 84.97 84.97 84.97 84.97

30 宏盛建业投资集团有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

31 江西省贵煜建设有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

32 甘肃一安建设科技集团有限公司 84.93 84.93 84.93 84.93 84.93 84.93

33 河南省大成建设工程有限公司 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99 84.99

34 广东华业建设有限公司 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98 84.98

35 福建省泉州市第一建设有限公司 84.94 84.94 84.94 84.94 84.94 84.94

36 广东耀南建设集团有限公司 84.84 84.84 84.84 84.84 84.84 84.84

37 广州隆盛景观建设有限公司 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00
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序号 投标人单位
评标委员对该投标人经济标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

38
佛山市南海区西岸水利市政工程有

限公司
89.08 89.08 89.08 89.08 89.08 89.08

39 中通建工城建集团有限公司 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00 85.00

7.最终排名汇总表：

序号 投标人单位 经济标得分 资信标得分 综合得分 排名

1 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司 89.08 13.00 102.08 1

2 广东耀南建设集团有限公司 84.84 15.00 99.84 2

3 福建省兴岩建设集团有限公司 84.85 12.00 96.85 3

4 广州隆盛景观建设有限公司 85.00 10.00 95.00 4

5 宏盛建业投资集团有限公司 84.99 10.00 94.99 5

6 安徽新建控股集团有限公司 84.99 10.00 94.99 6

7 百年建设集团有限公司 84.98 10.00 94.98 7

8 广东盛艺建筑工程有限公司 89.17 4.00 93.17 8

9 广州一城建筑工程有限公司 84.97 8.00 92.97 9

10 广东警粤建设有限公司 84.95 8.00 92.95 10

11 四川宏大建筑工程有限公司 84.94 8.00 92.94 11

12 广东荣鸿建设有限公司 84.92 8.00 92.92 12

13 佛山市南海佳创盛建设有限公司 89.19 3.00 92.19 13

14 广东万中冠建设工程有限公司 89.25 2.00 91.25 14

15 广东中晔建设集团有限公司 89.24 2.00 91.24 15

16 广东宇晟建设工程有限公司 84.98 6.00 90.98 16

17 甘肃一安建设科技集团有限公司 84.93 6.00 90.93 17

18 河南省大成建设工程有限公司 84.99 4.00 88.99 18

19 江西中企建设工程有限公司 84.99 4.00 88.99 19

20 江西大成建设工程有限公司 84.99 4.00 88.99 20

21 江西鸿邑建工集团有限公司 84.99 4.00 88.99 21

22 南威隆建设集团有限公司 84.98 4.00 88.98 22

23 遵义建工（集团）有限公司 84.97 4.00 88.97 23

24 深圳市万德建设集团有限公司 84.96 4.00 88.96 24
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25 广东九万里建设集团有限公司 84.95 4.00 88.95 25

26 长春建设集团股份有限公司 84.93 4.00 88.93 26

27 福建省龙祥建设集团有限公司 84.90 4.00 88.90 27

28 中通建工城建集团有限公司 85.00 2.00 87.00 28

29 江西省贵煜建设有限公司 84.99 2.00 86.99 29

30 中翎建业集团有限公司 84.98 2.00 86.98 30

31 河南省豫南园林绿化有限责任公司 84.98 2.00 86.98 31

32 广东华业建设有限公司 84.98 2.00 86.98 32

33 深圳三图建设集团有限公司 84.97 2.00 86.97 33

34 中建富林集团有限公司 84.96 2.00 86.96 34

35 广东一中建筑工程有限公司 84.96 2.00 86.96 35

36 福建省泉州市第一建设有限公司 84.94 2.00 86.94 36

37 中建华夏建设集团股份有限公司 84.91 2.00 86.91 37

38 福建联发建设工程有限公司 84.91 2.00 86.91 38

39 广东建邦兴业集团有限公司 84.99 0.00 84.99 39

8.推荐中标候选人表

序号 投标人单位 评审报价（元） 中标候选人次序

1 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司 26777310.40 第一候选人

2 广东耀南建设集团有限公司 26771896.47 第二候选人

3 福建省兴岩建设集团有限公司 26785431.23 第三候选人

4 广州隆盛景观建设有限公司 26981475.32 非候选人

5 宏盛建业投资集团有限公司 26971670.45 非候选人

6 安徽新建控股集团有限公司 26993055.89 非候选人

7 百年建设集团有限公司 26961383.50 非候选人

8 广东盛艺建筑工程有限公司 27042592.72 非候选人

9 广州一城建筑工程有限公司 27007401.99 非候选人

10 广东警粤建设有限公司 27023106.07 非候选人

11 四川宏大建筑工程有限公司 27026351.04 非候选人

12 广东荣鸿建设有限公司 27039888.88 非候选人
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序号 投标人单位 评审报价（元） 中标候选人次序

13 佛山市南海佳创盛建设有限公司 27030141.05 非候选人

14 广东万中冠建设工程有限公司 26987100.53 非候选人

15 广东中晔建设集团有限公司 26974918.10 非候选人

16 广东宇晟建设工程有限公司 26999281.53 非候选人

17 甘肃一安建设科技集团有限公司 27037177.22 非候选人

18 河南省大成建设工程有限公司 26973565.48 非候选人

19 江西中企建设工程有限公司 26980332.69 非候选人

20 江西大成建设工程有限公司 26996033.28 非候选人

21 江西鸿邑建工集团有限公司 26996574.67 非候选人

22 南威隆建设集团有限公司 27003391.48 非候选人

23 遵义建工（集团）有限公司 27010109.43 非候选人

24 深圳市万德建设集团有限公司 27013357.89 非候选人

25 广东九万里建设集团有限公司 27019854.76 非候选人

26 长春建设集团股份有限公司 27034472.22 非候选人

27 福建省龙祥建设集团有限公司 27056127.92 非候选人

28 中通建工城建集团有限公司 26991160.74 非候选人

29 江西省贵煜建设有限公司 26969481.21 非候选人

30 中翎建业集团有限公司 26965995.45 非候选人

31 河南省豫南园林绿化有限责任公司 26966784.85 非候选人

32 广东华业建设有限公司 27004639.48 非候选人

33 深圳三图建设集团有限公司 27006049.83 非候选人

34 中建富林集团有限公司 27015524.43 非候选人

35 广东一中建筑工程有限公司 27018231.24 非候选人

36 福建省泉州市第一建设有限公司 27031764.96 非候选人

37 中建华夏建设集团股份有限公司 27048137.59 非候选人

38 福建联发建设工程有限公司 27050713.98 非候选人

39 广东建邦兴业集团有限公司 26977613.11 非候选人
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9.评标结果

经评标委员会按照招标文件规定的评标办法进行评审，推荐中标候选人如下：第一中标候选人： 佛山市

南海区西岸水利市政工程有限公司 ，投标报价为： 26777310.40 元；第二中标候选人： 广东耀南建设集团

有限公司 ，投标报价为： 26771896.47 元；第三中标候选人： 福建省兴岩建设集团有限公司 ，投标报价

为： 26785431.23 元。

招标人：佛山市顺德区大良街道土地发展中心

日 期：2022 年 7 月 21 日
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佛山市顺德区公共资源交易中心

工程建设项目开标情况登记表

项目名称： 大良古鉴蛇岗涌东侧 24 米道路建设工程

项目编号： GC2022(SD)WZ0092 2022 年 07 月 19 日

建设单位 佛山市顺德区大良街道土地发展中心

序号 投标单位名称 投标总价（元） 备注

1 广东九万里建设集团有限公司 27019854.76

2 江西鸿邑建工集团有限公司 26996574.67

3 广东宇晟建设工程有限公司 26999281.53

4 宏盛建业投资集团有限公司 26971670.45

5 甘肃一安建设科技集团有限公司 27037177.22

6 中建华夏建设集团股份有限公司 27048137.59

7 广东万中冠建设工程有限公司 26987100.53

8 遵义建工（集团）有限公司 27010109.43

9 百年建设集团有限公司 26961383.50

10 深圳三图建设集团有限公司 27006049.83

11 河南省大成建设工程有限公司 26973565.48

12 福建联发建设工程有限公司 27050713.98

13 中建富林集团有限公司 27015524.43

14 河南省豫南园林绿化有限责任公司 26966784.85

15 江西中企建设工程有限公司 26980332.69

16 福建省龙祥建设集团有限公司 27056127.92

17 广东盛艺建筑工程有限公司 27042592.72

18 福建省兴岩建设集团有限公司 26785431.23

19 江西省贵煜建设有限公司 26969481.21

20 安徽新建控股集团有限公司 26993055.89

21 中翎建业集团有限公司 26965995.45

22 广东荣鸿建设有限公司 27039888.88

23 广东警粤建设有限公司 27023106.07
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24 广州隆盛景观建设有限公司 26981475.32

25 中通建工城建集团有限公司 26991160.74

26 江西大成建设工程有限公司 26996033.28

27 佛山市南海佳创盛建设有限公司 27030141.05

28 广东中晔建设集团有限公司 26974918.10

29 广东建邦兴业集团有限公司 26977613.11

30 四川宏大建筑工程有限公司 27026351.04

31 广东华业建设有限公司 27004639.48

32 广州一城建筑工程有限公司 27007401.99

33 南威隆建设集团有限公司 27003391.48

34 广东一中建筑工程有限公司 27018231.24

35 深圳市万德建设集团有限公司 27013357.89

36 福建省泉州市第一建设有限公司 27031764.96

37 长春建设集团股份有限公司 27034472.22

38 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司 26777310.40

39 广东耀南建设集团有限公司 26771896.47

开标情

况记录
完成开标。
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附件 2：

大良古鉴蛇岗涌东侧 24 米道路建设工程中标候选人业绩、人员等情况

1.投标人资质或资格

2.类似项目业绩

中标候选人顺序 投标单位 项目名称
合同金额

（元）
合同日期

竣工验收

日期

第一中标候选人

佛山市南海区西

岸水利市政工程

有限公司

岭南明珠体育馆外围景

观提升项目工程总承包
55794392.12 2020-12-25 2021-10-11

第二中标候选人
广东耀南建设集

团有限公司

粤港澳大湾区（南海）智

能安全产业园（华南五金

产业基地截污管网工程）

25917000.00 2020-12-10 2021-11-10

江门河南岸道路（半岛华

庭段）工程（二期）
50997524.17 2019-8-8 2020-6-5

第三中标候选人
福建省兴岩建设

集团有限公司

九江大正路提升改造工

程（二期）
31114027.84 2019-1-3 2019-12-31

3.工程获奖情况

中标候选人顺序 投标单位 项目名称 获奖证书 颁发时间 颁发单位

第一中标候选人

佛山市南海区西

岸水利市政工程

有限公司

范湖城区市政升级

改造工程

2019 年度佛山市市

政基础设施优良样

板工程

2020-6
佛山市市政公

用事业协会

沙溪南路改造工程

2020 年度佛山市市

政基础设施优良样

板工程

2021-6
佛山市市政公

用事业协会

第二中标候选人
广东耀南建设集

团有限公司

江门河南岸道路

（半岛华庭段）工

程（二期）

2021 年度广东省市

政优良样板工程
2021-10

广东省市政行

业协会

港珠澳大桥珠海口

岸工程（Ⅰ、Ⅱ、

Ⅳ、Ⅵ标段）工程

2018-2019 年度中国

建设工程鲁班奖（国

家优质工程）

2019-12
中国建筑业协

会

新会东区学校项目
2020-2021 年度第一

批国家优质工程奖
2021-12

中国施工企业

管理协会

第三中标候选人
福建省兴岩建设

集团有限公司

长泰一中分校图书

馆、艺术馆、行政

综合楼、3#教学楼

及地下室

2018-2019 年度中国

优质工程奖
2019-12

中国施工企业

管理协会

中标候选人顺序 投标单位 企业资质

第一中标候选人 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司 市政公用工程施工总承包一级

第二中标候选人 广东耀南建设集团有限公司 市政公用工程施工总承包一级

第三中标候选人 福建省兴岩建设集团有限公司 市政公用工程施工总承包一级
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4.企业获得表彰情况

中标候选人顺序 投标单位 表彰证书 颁发时间 颁发单位

第一中标候选人

佛山市南海区西岸

水利市政工程有限

公司

2019年度佛山市市政行业优秀企

业称号
2020-5

佛山市市政公

用事业协会

2020年度佛山市市政公用事业协

会优秀企业
2021-7

佛山市市政公

用事业协会

第二中标候选人
广东耀南建设集团

有限公司

2021年度工程建设诚信典型企业 2021-9
中国施工企业

管理协会

2020年度广东省市政行业协会先

进单位
2021-3

广东省市政行

业协会

2021年度广东省市政行业协会先

进单位
2022-3

广东省市政行

业协会

2019 年度佛山市优秀施工企业 2020-6-16
佛山市建筑业

协会

第三中标候选人
福建省兴岩建设集

团有限公司

2019年度工程建设诚信典型企业 2019-11
中国施工企业

管理协会

2017-2018 年度诚信先进单位 2020-3
福建省诚信促

进会

2018-2019 年度福建省建筑业先

进企业
2021-7

福建省建筑业

协会

5.企业诚信（信用）评价等级

招标人：佛山市顺德区大良街道土地发展中心

日 期：2022 年 7 月 21 日

中标候选人顺序 投标单位
佛山市城市道路建设与养护行业诚信管

理平台动态诚信得分情况

第一中标候选人 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司 A级；156 分

第二中标候选人 广东耀南建设集团有限公司 A级；167 分

第三中标候选人 福建省兴岩建设集团有限公司 A级；126 分
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